

## MAPA INSPIRACJI – województwo zachodniopomorskie

L.p.	Miejsce znacznika	Tytuł znacznika	Opis znacznika
1	Piła	<b>Piła – Wałcz – Wieleń – Szczecinek</b> [Epoka Napoleońska i Księstwo Warszawskie]	Kampania pomorska Wojska Polskiego w 1807 roku, grupa płk. Garczyńskiego działa w rejonie: Piła – Wałcz – Wieleń – Szczecinek.
2	Wałcz	<b>Piła – Wałcz – Wieleń – Szczecinek</b> [Epoka Napoleońska i Księstwo Warszawskie]	Kampania pomorska Wojska Polskiego w 1807 roku, grupa płk. Garczyńskiego działa w rejonie: Piła – Wałcz – Wieleń – Szczecinek.
3	Wieleń	<b>Piła – Wałcz – Wieleń – Szczecinek</b> [Epoka Napoleońska i Księstwo Warszawskie]	Kampania pomorska Wojska Polskiego w 1807 roku, grupa płk. Garczyńskiego działa w rejonie: Piła – Wałcz – Wieleń – Szczecinek.
4	Szczecinek	<b>Piła – Wałcz – Wieleń – Szczecinek</b> [Epoka Napoleońska i Księstwo Warszawskie]	Kampania pomorska Wojska Polskiego w 1807 roku, grupa płk. Garczyńskiego działa w rejonie: Piła – Wałcz – Wieleń – Szczecinek.
5	Słupsk	<b>Słupsk</b> [Epoka Napoleońska i Księstwo Warszawskie]	Kampania pomorska Wojska Polskiego w 1807 roku, grupa płk. Sokolnickiego działa w rejonie Słupska.
6	Szczecin	<b>Szczecin – Stargard – Szczecinek – Chojnice</b> [Epoka Napoleońska i Księstwo Warszawskie]	Trasa przemarszu Legii Północnej z Niemiec do Gdańska w latach 1806–1808), przeformowanych w 5 i 6 Pułk Piechoty.
7	Stargard	<b>Szczecin – Stargard – Szczecinek – Chojnice</b> [Epoka Napoleońska i Księstwo Warszawskie]	Trasa przemarszu Legii Północnej z Niemiec do Gdańska w latach 1806–1808), przeformowanych w 5 i 6 Pułk Piechoty.
8	Szczecinek	<b>Szczecin – Stargard – Szczecinek – Chojnice</b> [Epoka Napoleońska i Księstwo Warszawskie]	Trasa przemarszu Legii Północnej z Niemiec do Gdańska w latach 1806–1808), przeformowanych w 5 i 6 Pułk Piechoty.

9	Chojnice	<b>Szczecin – Stargard – Szczecinek – Chojnice</b> [Epoka Napoleońska i Księstwo Warszawskie]	Trasa przemarszu Legii Północnej z Niemiec do Gdańska w latach 1806–1808, przeformowanych w 5. i 6. Pułk Piechoty.
10	Brodnica	<b>Brodnica</b> [Powstanie Listopadowe]	5 października 1831 r. granicę pruską pod Brodnicą przekracza Armia Polska, a wraz z nią członkowie Sejmu i Rządu, aby nie kapitulować przed carem. Rozbrojeni, wędrują przez Pomorze Zachodnie oraz Niemcy na emigrację we Francji.
11	Nakło nad Notecią (okolice)	<b>Rzeka Noteć</b> [Odrodzenie Rzeczypospolitej 1918–1922]	Najdalszy północny zasięg Powstania Wielkopolskiego sięgał linii rzeki Noteć.
12	Gryfice	<b>Gryfice</b> [Odrodzenie Rzeczypospolitej 1918–1922]	Muzeum Nadmorskiej Kolei Wąskotorowej – takie koleje były powszechnym środkiem transportu na obszarze II RP.